des Chic-Chocs

m Commission scolaire
—

Procés-verbal de la séance ordinaire du comité exécutif de la Commission
scolaire des Chic-Chocs, tenue a I'école Esdras-Minville de Grande-Vallée, le
mardi 20 ao(t 2019, sous la présidence de monsieur Jean-Pierre Pigeon

1. OUVERTURE DE LA RENCONTRE

Le président, monsieur Jean-Pierre Pigeon, ouvre la séance, souhaite la
bienvenue et en explique le déroulement.

2. VERIFICATION DU QUORUM

Neuf commissaires sont présents et forment quorum, mesdames et
messieurs les commissaires :

J. Antonio Blouin Julie Pariseau
Jean-Yves Dupuis Jean-Pierre Pigeon
Jacques Létourneau (SADM) Isabelle Richard (visio)
Sébastien Lévesque France Tapp

Marie-France Minville

Les commissaires, monsieur Jean-Marc Lemieux et mesdames Aline Perry
et Aline Smith, sont absents, et ont avisé de leur absence.

Sont aussi présents :

Madame Caroline Charette directrice du Service des ressources humaines

Monsieur Luc Chrétien directeur des Services éducatifs aux adultes et
a la formation professionnelle

Madame Nathalie Cotton directrice par intérim des Services éducatifs
aux jeunes

Madame Deslilas Fournier directrice générale

Monsieur Claude Petitpas directeur du Service des ressources
informationnelles et du secrétariat général

Monsieur Martin Roy directeur, Service des ressources financiéres

Monsieur David Smith directeur du Service des ressources

matérielles, de I'approvisionnement et du
transport scolaire

3. ADOPTION DE L’'ORDRE DU JOUR

Ouverture de la séance
Vérification du quorum
Adoption de l'ordre du jour
Adoption et suivi des proces-verbaux
4.1 Adoption du procés-verbal de la séance ordinaire du 18 juin 2019
4.2 Suivi au proces-verbal de la séance ordinaire du 18 juin 2019
5. Enjeux politiques
Aucun point
6. Direction générale et communications
Aucun point
7. Service des ressources financieres
Aucun point
8. Services éducatifs aux jeunes
Aucun point
9. Services éducatifs aux adultes et a la formation professionnelle
Aucun point
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CE-1908-001

CE-1908-002

10.

11.

12.

13.
14.
15.

IL

Service des ressources humaines

Aucun point

Service des ressources matérielles, de [Ilapprovisionnement et du
transport scolaire

Aucun point

Services des ressources informationnelles et du secrétariat général
Aucun point

Informations et commentaires

Autres affaires

Levée de 'assemblée

EST PROPOSE par le commissaire, monsieur Sébastien Lévesque, et

résolu,

CE-1908-001 que l'ordre du jour soit adopté tel que proposé.

. ADOPTION DES PROCES-VERBAUX

4.1 ADOPTION DU PROCES-VERBAL DE LA SEANCE ORDINAIRE

DU 18 JUIN 2019

IL EST PROPOSE le commissaire, monsieur Sébastien Lévesque, et
résolu,

CE-1908-002  que le procés-verbal de la séance ordinaire tenue le
18 juin 2019 soit adopté tel que rédigé.

4.2 SUIVI AU PROCES-VERBAL DE LA SEANCE ORDINAIRE DU

18 JUIN 2019

Aucun suivi

. ENJEUX POLITIQUES

Aucun point

. DIRECTION GENERALE ET COMMUNICATIONS

Aucun point

. SERVICE DES RESSOURCES FINANCIERES

Aucun point

. SERVICES EDUCATIFS AUX JEUNES

Aucun point

. SERVICES EDUCATIFS AUX ADULTES ET A LA FORMATION

PROFESSIONNELLE

Aucun point



CE-1908-003

10.

11.

12.

13.

14.

15.

SERVICE DES RESSOURCES HUMAINES

Aucun point

SERVICE DES RESSOURCES MATERIELLES, DE L’APPROVISION-
NEMENT ET DU TRANSPORT SCOLAIRE

Aucun point

SERVICE DES RESSOURCES INFORMATIONNELLES ET DU
SECRETARIAT GENERAL

Aucun point

INFORMATIONS ET COMMENTAIRES

Aucune information ni commentaire

AUTRES AFFAIRES

Aucune autre affaire ne fut discutée.

LEVEE DE L’ASSEMBLEE

L'ordre du jour étant épuisé, IL EST PROPOSE par le commissaire,
monsieur Sébastien Lévesque, et résolu,

CE-1908-003 gue la séance soit levée a 18 h 45.

Président Secrétaire général



